
           

 

UCHWAŁA NR II/13/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie przedmiotu działania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica nadanego 

Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Łobżenica  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej  

w Łobżenicy jest całokształt problemów związanych z tworzeniem i wykonywaniem budżetu 

Gminy oraz koordynacja procesów rozwoju i promocji Gminy, a w szczególności: 

- sporządzanie stanowiska w sprawie projektu budżetu na podstawie wniosków i opinii 

Komisji Rady, 

- opiniowanie zmian w budżecie, 

- opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych, 

- analizowanie i ocenianie prawidłowości wykonywania budżetu, 

- koordynowanie zadań inwestycyjnych, 

- opiniowanie wieloletnich programów rozwojowych, ich kosztów oraz efektów 

ekonomicznych i społecznych, 

- analizowanie organizacyjnej i finansowej działalności jednostek organizacyjnych Gminy, 

- opiniowanie wniosków kredytowych Gminy, 

- opiniowanie planów zagospodarowania przestrzennego Gminy, 

- kształtowanie polityki lokalnej w zakresie rozwoju gospodarczego, rozwoju infrastruktury 

technicznej i społecznej, niezbędnej do tworzenia małych i średnich firm, 

- ocena celowości udziału Gminy w stowarzyszeniach, związkach celowych oraz zawierania 

porozumień, 



- inicjowanie, opiniowanie przekształceń jednostek organizacyjnych w zakresie efektywności 

realizacji zadań Gminy, 

- opiniowanie uprawnień Burmistrza w zakresie upoważnień do zaciągania zobowiązań, 

dokonywania przeniesień w budżecie, 

- inicjowanie i opiniowanie przedsięwzięć związanych z polityką informacyjną, udziałem   

w targach, wystawach itp., 

- inspirowanie działań w zakresie pozyskiwania środków pozabudżetowych z funduszy Unii 

Europejskiej, 

- ocena zgodności tworzonych programów i wniosków finansowych ze Strategią Rozwoju 

Gminy, 

- inspirowanie oraz określanie kierunków i zasad podejmowania współpracy 

międzynarodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/30/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łobżenicy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe  

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 66 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica przedmiot działania poszczególnych komisji 

stałych i komisji doraźnych oraz skład osobowy określa Rada w odrębnych uchwałach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


